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Ely-keskus julkaisee kuukausittain työllisyyskatsauksen työ- ja 
elinkeinoministeriön virallisten tilastojen pohjalta. Työllisyyskatsaus 
on muodostettu koko Pohjanmaan Ely-keskuksen alueelta, mutta 
siinä on eroteltu Keski-Pohjanmaata koskevat tilastot kunnittain ja 
seutukunnittain. Työllisyyttä koskevien tilastojen osalta 
merkityksellisintä on tarkastella muutosta edeltävän vuoden 
vastaavan kuukauden tilanteeseen, koska niin työttömien kuin 
työpaikkojenkin määrässä on havaittavissa vuoden sisällä 
kausittaista vaihtelua. 
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Syyskuussa 2024 Keski-Pohjanmaan työllisyysalueella työttömyys 
pieneni Kaustisen seutukunnassa ja kasvoi hieman Kokkolan 
seutukunnassa vuoden takaiseen verrattuna. Kaustisen 
seutukunnassa työttömiä työnhakijoita oli 380, työttömyysprosentin 
ollessa 6,3. Kokkolan seutukunnassa puolestaan työttömiä 
työnhakijoita oli 1951, työttömyysprosentin ollessa 7,9. Koko maassa 
työttömyysaste oli 10,4 prosenttia eli 1,0 prosenttiyksikköä 
korkeampi kuin vuotta aiemmin. Keski-Pohjanmaan kunnista matalin 
työttömyysaste oli Lestijärvellä ja korkein Kokkolassa. Lomautettujen 
osuus työttömistä pieneni huomattavasti sekä Kaustisen että 
Kokkolan seutukunnissa. 
 
Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen kunnissa pitkäaikaistyöttömyys 
on pysynyt pääsääntöisesti samalla tasolla kuin aiemmin, 
suhteellisesti tarkasteltuna kehitys on ollut myönteisintä Perhossa. 
Alle 25-vuotiaiden työttömien määrän kehittyminen on ollut 
varovaisen myönteistä, Perhossa työttömien nuorten määrä on 
kuitenkin selvästi noussut. 
 
Avointen työpaikkojen määrässä Kaustisen seutukunnassa on 
vuoden takaiseen verrattuna erittäin myönteistä kehitystä. 
Syyskuussa avointen työpaikkojen määrä oli 56 prosenttia 
korkeampi kuin vuotta aiemmin. Kokkolan seutukunnassa 
puolestaan avoimia työpaikkoja oli 19 prosenttia vähemmän kuin 
vuotta aiemmin. 
 
Keski-Pohjamaan maakunnan työttömyyden ja avointen 
työpaikkojen määrän kehitys verrattuna Pohjamaan maakuntaan on 
ollut myönteisempää. 
 
 

Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää merkitä syyskuun 
2024 työllisyyskatsauksen tiedoksi. 



 
Päätös Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


